様式第６号（第８条関係）
	排水設備工事責任技術者登録（新規・継続）申請書
年　　　月　　　日
　由良町長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　排水設備工事責任技術者の登録を受けたいので、由良町公共下水道条例施行規則第８条の規定により申請します。

	氏　　　　　名

	生　年　月　日

	住　　　　　所
	〒

	電　話

	登　録　番　号
（更新者のみ）

	勤　　務　　先
	〒

	所在地

	名　称

	電　話

※（添付書類）
１　住民票、在留カード又は特別永住者証明書の写し
２　責任技術者認定試験合格証の写し（新規登録者の場合）
３　排水設備工事責任技術者証及び更新講習受講修了証の写し（登録更新の場合）
４　次の各号のいずれにも該当しないことを誓約する書類
　(1)　成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ない者
　(2)　登録を取り消され、その取り消しの日から２年を経過しない者
５　写真（申請日から３か月以内に撮影した上半身・脱帽のもの、縦3㎝×横2.5㎝）2枚

様式第６号（第８条関係）

排水設備工事責任技術者登録（新規・継続）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

由良町長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　排水設備工事責任技術者の登録を受けたいので、由良町漁業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第８条の規定により申請します。

	氏　　　　　名

	生　年　月　日

	住　　　　　所
	〶

	電　話

	登　録　番　号
（更新者のみ）
	　　　第　　　　　号

	勤　務　先
	〶

	所在地

	名　称

	電　話

　※（添付書類）
　１　住民票、在留カード又は特別永住者証明書の写し
　２　責任技術者認定試験合格証の写し（新規登録者の場合）
　３　排水設備工事責任技術者証及び更新講習受講修了証の写し（登録更新の場合）
　４　次の各号にいずれにも該当しないことを誓約する書類
　（１）成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ない者
　（２）登録を取り消され、その取り消しの日から２年を経過しない者
　５　写真（申請日から３か月以内に撮影した上半身・脱帽のもの、縦3㎝×横2.5㎝）２枚
[bookmark: _GoBack]